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Почеток на неделата: датум: 
број на час: 64 

Единица: Работа со податоци и решавање проблеми П1 
Оценување на учениците 

Одделение VIII 

 
Време 

 
Цели на учење 

 
Критериуми за успех 

Активности 
 

 
Ресурси 

 
Доказ за 
постигнување Опис Форми и 

техники 
 
30 мин 

Повторување, 
систематизација и 
анализа на наставниот 
материјал. 

Можам да решавам 
зададена задача да 
анализирам и 
самостојно да наоѓам 
решение 

На почетокот на часот ги истакнувам критериумите 
за успех, а потоа се врши решавање проблеми од 
темите на који се навраќаме и кои беа потешко 
совладани од страна на учениците во текот првото 
полугодие од оваа учебна година. Ова ќе овозможи 
увид во тоа што не им е јасно на учениците  

 
 

Г 
 

 
 

Наставно 
ливче со 
задачи 

 
Прашања, 
одговор,дискусија 
набљудување 

 
10 мин 

 
Самоотценување 

Можам да 
анализирам и 
самостојно да наоѓам 
решение 

На крајот од часот секој ученик дава свое мислење за 
оценка според постигнувањата што ги имал во текот 
на првото полугодие од оваа учебна година. 

 
И 
 

  
Дискусија 

Организација Детали за 
диференцијација/ групи/ улога на 
возрасен ( поврзано со активностите) 

Забелешки / можности за проширување/ домашна работа Kлучна 
терминологија 

Вовед: Организација на цела паралелка. 
Потребни се  однапред подготвени 
задачи од секоја тема 
Групни активности:   во групи се 
решаваат задачите за кои е потребна 
анализа Решенијата се презентираат пред 
останатите ученици 
 

Проширување на знаењата на учениците кои завршиле: Решавање на проблем задачи Г – групна работа  
И- индивидуална 
работа 
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